وزیر امور خارجه روسیه تدابیر تنبیهی که سه دولت اروپایی بریتانیا، فرانسه و آلمان علیه ایران پیشنهاد داده اند، "غیرمسئولانه و مخرب" خوانده است.

از سوی دیگر مقامهای ایرانی مکرراً اعلام کرده اند که حاضر به توقف فعالیت اتمی خود که آن را تنها برای تأمین انرژی می دانند، نیستند.

بوش: فعلا با ایران و سوریه مذاکره نمی کنیم

پنج شنبه 16 آذر ۱۳۸۵ - 7 دسامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: جورج بوش، رئیس جمهوری آمریکا گفتگوی زود هنگام با ایران و سوریه در مورد پایان دادن به ناآرامی های عراق را رد کرده است.

آقای بوش این مطلب را پس از دیدار با تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا در واشنگتن بیان کرد.

برهم صالح، معاون نخست وزیر عراق گفت: اوضاع وخیم است، در واقع بسیار وخیم و قابل تحمل نیست. اتکای کامل به نیروهای خارجی امکان پذیر نیست. باید توجهات بر تقویت نیروهای عراقی متمرکز شود.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 16 آذر

پنجشنبه 16 آذر ۱۳۸۵ - 7 دسامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: ناکامی شش کشور قدرتمند جهان در توافق بر سر تحریم ایران، مهم ترین خبر خارجی امروز روزنامه های تهران است که در صدر گزارش های خبری بیشتر این روزنامه ها آمده.